TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 542/2019

PROTOCOLO SEI 0062735-32.2019.8.16.6000

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017.

DATA: 24/07/2019

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Sala de Licitações - Sede Álvaro Ramos

ENDEREÇO: Rua Álvaro Ramos, 157, 1º Andar - CEP 80.530-190 - Centro Cívico -

Curitiba/PR

OBSERVAÇÕES: LEVAR PRANCHETA PARA REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO CANDIDATOS

2205867-2 ANA CAROLINA CERUTTI PAIM DE OLIVEIRA

2206561-0 CELSO OLIVATO NETO

2205881-2 DAVID DA SILVA THIMOTEO

2205920-3 GUILHERME MACEDO SOTTO MAIOR OLIVEIRA

2206756-1 JESSIKA RODRIGUES DELFES

2205933-7 JOÃO BERNARDO FRANK

2207227-0 MATHEUS DE LIMA SOUZA FREITAS

2206850-6 THAMARA YSLANE MOREIRA DE MELO